
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
первого созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 31 октября   2013 года                       № 515 
 
Об обращении в Избирательную  
комиссию Ярославской области 

 
 
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», пунктами 3 и 4 статьи 13 Закона Ярославской области  от 
02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и 
органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», 
руководствуясь ст. 23 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района: 
 

Р Е Ш И Л: 
 
1. Обратиться в Избирательную комиссию Ярославской области с предложением 

возложить на территориальную избирательную комиссию Рыбинского района полномочия 
избирательной комиссии Рыбинского муниципального района. 

 
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской 

области. 
 
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель – Жемеров П.А.) 
 
 
 

Председатель Муниципального Совета      Глава Рыбинского 
Рыбинского муниципального района       муниципального района 
 
     М.А. Качков        А.Н. Китаев 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	первого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е


